
 

버스여행
여행상품정보

동해선열차+하이원리조트FUII(숙박+조식+케이블카)레일텔PKG-1박

여행일정표

시간 세부일정 비고

   1 day

07:48
탑승지

포항역 출발 (경북 포항시 북구 흥해읍 이인리 91)

▶ 출발 15분 전 대기 후 탑승.

 ▷ 출발 1~2일 전 승차권 확인 안내문자가 발송됩니다.

----------------------------------------------------------

▶ 포항역 출발 (#1851.61열차) 

▷ ITX마음1251 : 부전(05:33),태화강(06:38),경주(07:07),포항(07:38)

▷ 누리로1851.1861: 서경주(07:26),포항(07:48)

개별탑승
(#1851.61열차)

10:00 삼척역 도착 (강원특별자치도 삼척시 중앙로 13)

▶ 주변 추천 관광지

▷ 삼척: 강원종합박물관, 삼척해양레일바이크, 죽서루

▷ 태백: 태백석탄박물관, 황지연못, 바람의언덕, 통리5일장, 용연동굴

▷ 동해: 무릉별유천지, 도째비골스카이밸리

(개별) 자유시간 및
이동

10:10 강원종합박물관 (강원특별자치도 삼척시 신기면 강원남부로 3016)

10:10 삼척해양레일바이크 (강원특별자치도 삼척시 근덕면 공양왕길 2)

10:10 죽서루 (강원특별자치도 삼척시 죽서루길 37)

10:10 황지연못 (강원특별자치도 태백시 황지동 40-1)

10:10 바람의 언덕 (강원특별자치도 동해시 일출로 85)

10:10 통리5일장 (강원특별자치도 태백시 통동 69-34)

10:10 용연동굴 (강원특별자치도 태백시 태백로 283-29)



시간 세부일정 비고

10:10 무릉별유천지 (강원특별자치도 동해시 삼화로 380)

10:10 도깨비골 스카이밸리 (강원특별자치도 동해시 묵호진동 2-109)

20:00 하이원리조트(힐콘도) (강원특별자치도 정선군 고한읍 하이원길 424)

▶ 힐콘도 or 마운틴콘도 중 35평

체크인 후 자유시간

20:00 하이원 리조트(마운틴콘도) (강원특별자치도 정선군 고한읍 고한리 산 347)

▶ 힐콘도 or 마운틴콘도 중 35평

체크인 후 자유시간

   2 day

08:00 하이원리조트 () (개별) 조식 후
자유시간

08:10 운탄고도케이블카 (강원특별자치도 정선군 고한읍 하이원길 424)

▶ 운탄고도케이블카 (우리나라 최장길이 관광곤도라)

개별이용 및
자유여행

18:00
탑승지

삼척역 도착 (강원특별자치도 삼척시 중앙로 13)

▶ 출발 15분 전 대기 후 탑승.

----------------------------------------------------------------------

▷ITX마음1234.1254: 삼척(18:18),포항(20:27),서경주(20:47),

태화강(21:27), 기장(22:03),해운대(22:13),부전(22:31)

개별탑승
(#1234.1254열차

이용)

20:27 포항역 도착 (경상북도 포항시 북구 흥해읍 포항역로 1) 개별귀가

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

